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Glas Sekt oder Prosecco od Rosé Sparkling

Glas Bellind Cipriani Oyginal Neu

Glas Sekt mir Granatagfel

Aperolspricz oder Hugo

Limoncello - Prosecco e

Liller Wild Berry Tonic mit Limette, Minze und Beeren
Campari Soda oder Orange

Vodka oder Gin Tonic oder Cola

Martini Bianca / Extra Dray / Rosso

Sherry Trocken

Flasche Sekt Kattus / Prosecco / Rosé Sparkling
Flasche Briindlmayer Sekt Brut
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Gragpa POLT Moscato  Schiavon Veneto
Waldhimmbeere Schladerer
Edle Marille Gianserndofer
Vogelbeere oder Williams Btrne  Pircher
Vodka / Barcard? / Gin

Maschansker Apfelbrand Gut Moser
Bergbirne auf Dorrbirme Gut Moser
Fernet,/ Averna Untkum, / Baileys

Remy Martin VSOP Congnac

Four Roses /Jack Dantel s Whiskey
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€ 4,30
€ 5,50
€470
€ 5,60
€ 5,60
€ 6,00

€5,50
€ 6,00
€ 4,80
€ 4,80
€ 29,00
€ 55,00

€ 65,00

€ 4,50
€4,70
€ 4,80
€ 4,50
€ 5,20

€ 4,40
€ 5,20

€ 5,30

€ 4,50
€ 6,50

€ 6,50



